

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS

Østre Stationsvej 41 N, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 60 40 61

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Frede Erling Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS
Østre Stationsvej 41 N
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 60 40 61
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Frede Erling Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af fast ejendom og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791.416 kr. mod 757.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.467 kr. mod 258.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	791.416	757.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.635	-114.659
Driftsresultat	672.781	642.876
Finansielle omkostninger	-201.632	-332.819
Resultat før skat	471.149	310.057
1 Skat af årets resultat	-103.682	-51.482
Årets resultat	367.467	258.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
Overføres til overført resultat	227.467	118.575
Disponeret i alt	367.467	258.575

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.413.546	9.518.581
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.600	27.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.427.146</u>	<u>9.545.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.427.146</u>	<u>9.545.781</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.533	30.611
Periodeafgrænsningsposter	9.574	9.334
Tilgodehavender i alt	<u>37.107</u>	<u>39.945</u>
Likvide beholdninger	<u>440.509</u>	<u>345.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>477.616</u>	<u>385.812</u>
Aktiver i alt	<u>9.904.762</u>	<u>9.931.593</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.347.161	2.119.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
Egenkapital i alt	2.567.161	2.339.694
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	779.400	752.300
Hensatte forpligtelser i alt	779.400	752.300
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.571.554	5.840.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.571.554	5.840.354
3 Gældsforpligtelser	268.801	264.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.752
Selskabsskat	67.964	52.140
Anden gæld	649.882	634.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	986.647	999.245
Gældsforpligtelser i alt	6.558.201	6.839.599
Passiver i alt	9.904.762	9.931.593

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	2.119.694	140.000	2.339.694
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.467	140.000	367.467
	80.000	2.347.161	140.000	2.567.161

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	76.582	30.382		
Årets regulering af udskudt skat	27.100	21.100		
	103.682	51.482		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. oktober 2017	9.956.376	71.580		
Kostpris 30. september 2018	9.956.376	71.580		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	437.795	44.380		
Årets afskrivninger	105.035	13.600		
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	542.830	57.980		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	9.413.546	13.600		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2018 kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	268.801	4.417.395	5.840.355	6.104.831
	268.801	4.417.395	5.840.355	6.104.831
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 9.414 t.kr.				